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Shgiperia arkeologjike. - Universiteti Shteteror i Tiranes.
Instituti i Historise Dhe i Gjuhesise Sektori i Arkeologjise.
Shgiperia arkeologjike. L’Albanie archeologique.
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